Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 01.04.2025  №22-р
д. Артюховка
О проведении публичных слушаний по проекту решения
Собрания депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области
за 2024 год»
1.Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Артюховского сельсовета Октябрьского района  Курской области за 2024 год»  15  апреля 2025 года в  10 часов по адресу: д. Артюховка
2.Опубликовать (обнародовать)  проект решения Собрания депутатов Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Артюховского сельсовета Октябрьского района  Курской области за 2024 год» и  настоящее распоряжение.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста  Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области Коваленко О.В.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Артюховского сельсовета

Октябрьского района                                                                  Н.Н.Ковалева